
                                                                                                                         

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
========================================================== 
                                              Р І Ш Е Н Н Я  №  2079 

                                 

17.07.2025 року                               Іллінці                          65 сесія 8 скликання 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки 

ТОВ «Юкрейніан Нетворк Солюшнс» 

площею 0,0400 га 
 

       Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю 

«Юкрейніан Нетворк Солюшнс» (код ЄДРПОУ 45186671) про передачу в 

оренду земельної  ділянки площею 0,0400 га призначеної для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області в 

межах с. Василівка, на якій розташоване обладнання (башта на землі, 

контейнер, огорожа), що належить на праві власності ТОВ «Юкрейніан 

Нетворк Солюшнс», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 

з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст.12, 93, 

123, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, ст. ст. 4, 13, 16, 17,  21 Закону 

України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26, п.1 ст. 59, Закону України від 

21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» 

(зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан Нетворк 

Солюшнс» (код ЄДРПОУ 45186671) в оренду строком на 49 років земельну 

ділянку комунальної власності площею 0,0400 га, кадастровий номер 

0521281200:03:001:0010 з цільовим призначення для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), що розташована на 

території Іллінецької міської ради в межах с. Василівка Вінницького району 

Вінницької області, на якій розташоване обладнання (башта на землі, 

контейнер, огорожа), що належить на праві власності ТОВ «Юкрейніан 

Нетворк Солюшнс» (код ЄДРПОУ 45186671). 
 

2. Встановити розмір орендної плати за земельну ділянку зазначену в п.1 

даного рішення в розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки землі.  
 

3. Уповноважити міського голову укласти договір оренди на земельну 

ділянку зазначену в п.1 даного рішення з ТОВ «Юкрейніан Нетворк 

Солюшнс» (код ЄДРПОУ 45186671).  
 



4. ТОВ «Юкрейніан Нетворк Солюшнс» (код ЄДРПОУ 45186671) провести 

державну реєстрацію права оренди земельною ділянкою в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

 

5 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М. ). 

  

 

       Міський голова                                                       Володимир ЯЩУК 


